
2022年8月吉日 

  

各位  

 

福岡市中央区大手門2-1-10 

西鉄不動産株式会社 賃貸事業部 

 

 

賃貸事業部大手門事務所の電話受付時間変更について 

 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申上げます。平素は格別のご配慮を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大への対応および働き方改革の実現

のために、当社といたしましては、誠に勝手ながら電話受付時間を下記のとおり

短縮させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

水漏れなど入居者様からの緊急のご連絡につきましては従来どおり、２４時間

緊急受付窓口にて対応させていただきます。 

なお、弊社二日市店及び天神店につきましては変更なく従来どおり営業してま

いります。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、諸事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.  短縮対象  ： 賃貸事業部大手門事務所（092-712-2612） 

2.  受付時間  ： 現行  … 平日  9：15～18：00 

変更後 … 平日 10：00～17：00  

3.  変更時期  ： 2022年8月26日から 

 

以上 


